
2019年8月28日 

保護者の皆さま 

大阪市立我孫子南中学校 

校 長  井戸本 崇志 

 

   ２０１９年度 

「我孫南フェスタ－あしあと祭－体育大会」のご案内 

   

  初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

   さて、標題の 我孫南フェスタ－あしあと祭－体育大会 を下記のとおり開催いたします。 

公私何かとご多用のことと存じますが、ご参会いただき力いっぱい競技する子どもたちに 

ご声援くださいますようご案内申しあげます。 

 

＜今年度スローガン＞ 

 

スローガンなんていらねえ！ 

ただ自分の胸に刻みこめ 

  

  

記 

            

＜ 我孫南フェスタ－あしあと祭－体育大会＞ 

     日  時 ： 9月27日（金）【雨天の場合は、10月1日（火）に延期】 

＊ 悪天候の場合、「実施する・しない」の決定を、午前7時に行います。 

＊ 9月27日（金）は、給食の提供はありますが、前日の26日は準

備のため給食はありません。ご家庭での用意をお願いいたします。

なお、準備の係に当たっている生徒はお弁当を持たせてあげてく

ださい。 

時  間 ：  9時～15時 （午後の部 13:00 ～  ） 

＊演技の進行状況で時間が多少ずれる場合がありますのでご了承ください。 

場  所 ： 我孫子南中学校 運動場         

          （注意） 当日、自転車置き場を設定しますが、スペースの関係でできるだけ徒歩で

の来校にご協力くださいますようお願い申しあげます。 

           また、本校入場に際しまして、保護者証の提示をお願いします。ご了承く

ださい。 

 


